
PROTOKÓŁ NR 1/2018 
Z I SESJI RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 r. 
Czas trwania posiedzenia 

od godz. 13°0 do godz. 14°0 

I. ORWARCIE INAUGURACYJNEJ SESJI RADY - przez Radnego Seniora 

Pan Józef Wilk - Radny Senior otworzył obrady I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej 
w Polanowie. 
Obecnych 15 radnych - lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Radny Senior przywitał przybyłych na sesję: Radnych elektów, Burmistrza elekta, 
Pana Piotra Górniaka Zastępcę Burmistrza Polanowa, Panią Skarbnik Martę 

Kleinszmid, Wicestarostę Powiatu Koszalińskiego Pana Dariusza Kalinowskiego, 
Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Czesława Kruszyńskiego, 

/ ' Sołtysów oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach dzisiejszej sesji. 

Wysoka Rado! 
Proszę o powstanie - Wysłuchamy Hymnu Narodowego 

li. WRĘCZENIE RADNYM ZAŚWIADCZEŃ O WYBORZE - przez 
Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Polanowie. 

Pan Gzesław Kruszyński wręczył zaświadczenia o wyborze na radnego 
następującym osobom: 

1. Dzierżyńska Marzena 
2. Gajek Mirosław 
. 3. Konieczna Wioleta 
4. Landowski Jerzy 
5. Litwin Paweł 
6. Margielewski Roman 
7. Parszczyński Janusz 
8. Pokorska Maria 
9. Ryłyk Andrzej 

10. Szelerski Przemysław 
11. Werner Daniel 
12. Wilk Józef Jerzy 
13. Wodyk Piotr 
14. Wójcicka-Popowicz Dorota 
15. Zelik Agnieszka 

Zaświadczenia stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

Ili. ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ RADNYCH - rotę ślubowania 
odczytuje Radny Senior. Po odczytaniu roty, najmłodszy wiekiem 
radny odczytuje kolejno nazwiska radnych, po czym Radni wstają i 
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wypowiadają słowo "ślubuję", ewentualnie "ślubuję, tak mi dopomóż 
Bóg." 

Pan Józef Wilk Radny Senior odczytał rotę ślubowania natomiast Pan Paweł Litwin 
jako najmłodszy wiekiem Radna wyczytała kolejno nazwiska radnych którzy 
powstając wypowiadali słowo „Ślubuję'', a niektórzy z nich dodali „Tak mi dopomóż 
Bóg". 

IV. WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

1. Zgłaszanie kandydata/ów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Polanowie. 

Pan Józef Wilk Radny Senior proszę o zgłaszanie kandydatów wraz z 
uzasadnieniem. 

Pan Andrzej Ryłyk - Panowie Burmistrzowie, Szanowni Radni, Sołtysi, Zaproszeni ( 
Goście, kandydatem według mnie powinien być Pan Józef Wilk pracuje w 
samorządzie już 6 kadencji, trzy ostatnie kadencje pełnił funkcję Przewodniczącego 
Rady Miejskiej. 

Pan Józef Wilk Radny Senior zapytał się czy są jeszcze inne kandydatury. Innych 
kandydatur nie było. 

2. · Wyrażenie zgody przez kandydata 

Pan Józef Wilk wyraził zgodę na kandydowanie. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania 

Pan Józef Wilk Radny Senior Proponuję przystąpić do powołania 3 osobowej 
komisji skrutacyjnej z radnych Rady Miejskiej. Przypominam, że osoby kandydujące 
nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. Bardzo proszę o zgłaszanie radnych 
do pracy w komisji skrutacyjnej. 

Pan Mirosław Gajek - zgłaszam następujące kandydatury: Pani Maria Pokorska, 
Pan Daniel Werner, Pani Agnieszka Zelik. 

Pan Józef Wilk Radny Senior zapytał Panią Marię Pokorską, Pana Daniela 
Wernera oraz Panią Agnieszkę Zelik czy wyrażają zgodę. Wszyscy wyrazili zgodę. 
Czy państwo mają uwagi do proponowanego składu komisji skrutacyjnej? Uwag nie 
było. 

Kto jest za zgłoszonym składem komisji? 

W wyniku głosowania jawnego 15 głosów za 
/jednogłośnie/. 
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Stwierdzam, że Rada Miejska powołała komisję skrutacyjną. 

4. Prezentacja (wystąpienia) kandydata/ów 

Pan Józef Wilk jako Radny jest to moja VI kadencja, jestem mieszkańcem Polanowa 
od 60 lat, tutaj uczyłem w szkołach w Polanowie i w Bukowie ponad 38 lat. Jestem 
zżyty z Polanowem stąd też jako Radny spełniałem oczekiwania wyborców także w 
dalszym ciągu postaram się te oczekiwania spełniać, wszystkich doskonale Państwa 
znam sądzę, że współpraca mojej osoby z Państwem będzie przebiegać prawidłowo 
dlatego jeszcze raz dziękuję wszystkim wyborcom, mieszkańcom za wybór a wam za 
to, że wysunęliście moją kandydaturę na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

5. Przeprowadzenie głosowania tajnego (wg zasad głosowania zawartych 
w§ 33 Statutu Gminy) 

Pan Józef Wilk Radny Senior oddał głos Przewodniczącemu Komisji skrutacyjnej 

6. Ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną 

Pan Daniel Werner odczytał protokół z wynikami tajnego głosowania. 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Polanowie jednogłośnie został Pan Józef 
Wilk 

Protokół wraz z kartami do głosowania stanowi zał. Nr 3 do protokołu. 

Uchwała stwierdzająca wybór Przewodniczącego Rady 

Uchwała Nr 1/1/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 16 listopada 2018 roku w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Polanowie. 

Przewodniczący Rady Szanowni Państwo bardzo dziękuję za wybór mojej osoby na 
tak zaszczytne stanowisko postaram się przewodzić tej Radzie w sposób obiektywny, 
demokratyczny ku zadowoleniu wszystkich. Dziękuję bardzo 

V. ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ BURMISTRZA 

Pan Józef Wilk - poprosił Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w 
Polanowie Pana Czesława Kruszyńskiego o wręczenie zaświadczenia o wyborze na 
Burmistrza Polanowa. 

Pan Czesław Kruszyński wręczyła zaświadczenie o wyborze na Burmistrza 
Polanowa Panu Grzegorzowi Lipskiemu. 
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Zaświadczenie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza elekta 

Przewodniczący Rady poprosił pana Grzegorza Lipskiego Burmistrza Elekta o 
złożenie ślubowania 

Burmistrz Elekt Pan Grzegorz Lipski złożył ślubowanie. 

Rota ślubowania, która przez Burmistrza Elekta została odczytana wraz z podpisem 
Burmistrza stanowi załącznik 5 do protokołu. 

Pan Grzegorz Lipski - Szanowni Państwo gratuluję wyboru na tą zaszczytną 

funkcję radnego, reprezentujecie okręgi wyborcze ale przede wszystkim 
reprezentujecie gminę Polanów, jestem dumny że będę mógł z Państwem przez tą 
kadencję współpracować, ze swojej strony pragnę bardzo serdecznie podziękować 
mieszkańcom gminy Polanów, myślę że wspólnie będziemy tworzyć dobry zespół 
aby sprawy trudne rozwiązywać i żeby kierować się jedną zasadą dobrem 
mieszkańców naszej gminy i mamy łączyć a nie dzielić i myślę że w tej radzie tak 
będżie, nie kierujemy się partiami, a przede wszystkim mieszkańcy są 

drogowskazem jak należy postępować. Dziękuję bardzo. 

VI. ZAMKNIĘCIE OBRAD I SESJI RADY MIEJSKIEJ. 

Przewodniczący Rady - Szanowni Państwo w ten sposób zakończyliśmy obrady 
dzisiejszej sesji, bardzo serdecznie dziękuję wszystkim za uczestnictwo, uważam 
obrady I sesji Rady Miejskiej w Polanowie za zamknięte. 
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